
平成2４年７月２０日（金）２０:００～ 

川崎幸病院・新病院 ５Ｆ会議室  
    川崎市幸区大宮町３１－２７  TEL：044-544-4611 
 

謹啓  
 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 また、平素より格別のご愛顧を
賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度『川崎市内科医会学術講演会』 を下記の要領にて開催する運びとなりました。ご多忙
の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。            
                                                           謹白 
 

  

川崎市内科医会学術講演会 

【ＡＣＥ阻害薬を再考する】 

＊なお当日は受付にて、ご記帳をお願いしております。ご記入いただきました情報は、適正な医療情報の提供の目的に限定して、   

使用させて頂くことがございます。ご了解のほど宜しくお願い申し上げます。 

＊お車でご来場の際は、ご飲酒はお控え頂きますようにお願い申し上げます。 

日時 

会場 

（講演会終了後、情報交換会を予定致しております） 
 

 共催：川崎市内科医会 協和発酵キリン株式会社      

   

 

 

 

 

 

                                     

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【話題提供】１９：４５～１９：５５  
『高血圧治療に関する最近の話題』  
                                  協和発酵キリン株式会社 
 
 

【特別講演】２０：００～２１：００ 
  座長 石心会 川崎幸病院 副院長 塚本 喜昭先生 

 

『心血管リモデリングにおける炎症と心腎連関』 
  国立循環器病研究センター病院 心臓血管内科 部長 

安斉 俊久先生 

   
   

                   
 
  

＊川崎幸病院新病院での開催になりますので１９：００より新病院の見学が可能です 
  ご希望の方はそれまでにお越しください 



アクセスマップ 


